Koninklijke Nederlandse Biljart Bond

Vereniging Carambole

Archimedesbaan 7

3439 ME Nieuwegein

030 — 6008400
info@knbb.nl

Samen biljarten geeft meer effect! Wedstrijdzaken

Kampioenschap van Nederland

libre groot ereklasse
14 t/m 16 oktober 2016

De finale vindt plaats in:

Societeit de Harmonie
Burg. Schonfeldsingel 37 a
9671 CE Winschoten
Tel: 0597-414433

Poule A

D. Pattiruhu (Demi)
F. Jong (Ferry)
H. Klok (Hans)
M. Egbers (Martijn)

G. Veldhuizen (Gert Jan)

De arbitrage wordt verzorgd door:
G.A.M. van Lith (Geert)

H. Mager (Hans)
Reserve arbiter(s):

Speelschema (vigs Ave-systeem)

vrijdag
10:00 uur

12:00 uur
14:00 uur
16:00 uur
18:00 uur
20:00 uur

B-11
B-13
A-12
B-21
A-22
B-31

- B-12
- A-11
- A-21
- B-22
- B-23
- B-32

Verklaring van de tekens:

Leiding van de organisatie

De Harmonie

Woonplaats Poule A Woonplaats
Dordrecht S. van Etten (Sam) Schermerhorn
Zwaagdijk West R. van Raaij (Roij) Kampen
Neede M. van Bochem (Micha) Kranenburg (DId)
Beek R. Tull (René) Alphen A/D Rijn
Wageningen G.C.M. Kauffeld (Guido) Horst
J. van der Zalm (Jim) Monster

Oss H. Hofman (Harmannus) Wildervank
Vriezenveen J. Troost (Jan) Meppel
J. van de Ven (Jac) 'S Gravenmoer

Zaterdag Zondag

10:00 uur  B-33 A-31 10:00 uur  B-53 - B-52

12:00 uur  A-32 B-41 12:00 uur KA3-B3 - KA4-B4

14:00 uur  B-42 B-43 14:00 uur KA1-B2 - KA2-Bl

16:00 uur A-41 - A-42 16:00 uur  Finale - om 3e pl.

18:00 uur  B-51

20:00 uur  A-52 A-51

Aof B geeft de poule aan le ciffer geeft de ronde aan

2e ciffer geeft de partij aan K Kruisfinale

De deelnemers en arbiters dienen aanwezig te zijn op vrijdag 14 oktober om 9:30 uur.

JIMONIE CLO




Wedstrijdsysteem
Moyennegrenzen:

Te maken caramboles

Aantal biljarts / merk:

Merk en type van de lakens / ballen:

Partijen van de eerste ronde

Systeem Avé
Van 90.00 en hoger
350

2 Biljarts Bierling de Schepper
Iwan Simonis rapide 300/ Super Aramith Deluxe

Biljart 1  10:00 uur  R. van Raaij (Roij) tegen
Biljart2  10:00 uur M. van Bochem (Micha) tegen
Biljart 1 12:00 uur F.Jong (Ferry) tegen
Biljart2 12:00 uur  H. Klok (Hans) tegen

Bijzonderheden:

Opening:

Official:

Voorzitter van de organisatie:
Wedstrijdleider:

Bij verhindering:
Speler

G.C.M. Kauffeld (Guido)
R. Tull (René)

G. Veldhuizen (Gert Jan)
M. Egbers (Martijn)

Afgevaardigde van het district

J.M. Horneman (Janneke)

T.Mellema

Tel:  0597-532991

H.T.Blaauw Tel: 06-44082347
Mail: Hindrikblaauw@ziggo.nl

Zo spoedig mogelijk contact opnemen met de organisatie en het bondsbureau (030-6008403).

Arbiter

Zo spoedig mogelijk contact opnemen met Hans Berkhout, telefoon 06-22401609.

U bent verplicht om op aanvraag van de wedstrijdleiding een legitimatiebewijs te overleggen.

De commissie Sportzaken Carambole wenst u allen een sportieve en succesvolle strijd toe.

Ad Klijn
Afd. Wedstrijdzaken
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